
SR.0002.8.2014 

 

 

 

 

Uchwała nr 8/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 19 marca 2014 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia uczelnianego wzoru dyplomu ukończenia studiów  
pierwszego i drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 
 

 

Na podstawie art. 167 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 7 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego w sprawie tytułów zawodowych nadawanych absolwentom studiów, warunków 

wydawania oraz niezbędnych elementów dyplomów ukończenia studiów i świadectw 

ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru suplementu do dyplomu z 1 września 

2011 r. (Dz. U. Nr 196, poz. 1167) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

1. Zatwierdza się następujące wzory dyplomów ukończenia studiów:  

1) wzór dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia w Państwowej Wyższej 

Szkole Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, stanowiący załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały, 

2)  wzór dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia w Państwowej Wyższej Szkole 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu, stanowiący załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały.  

2. Wzory dyplomów, o których mowa w ust. 1 wydawane będą począwszy od 1 czerwca 

2014 r.  

 

§ 2  

Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawuje prorektor ds. dydaktycznych i studenckich.  

 

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.  

 


